
 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

RESOLUCIÓN DE 16 DE SEPTIEMBRE DE 2022, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, POR LA 
QUE SE HACEN PÚBLICAS LAS LISTAS PROVISIONALES DE SOLICITUDES 
ESTIMADAS, O EN SU CASO DESESTIMADAS, PARA LA IMPARTICIÓN DEL 
SISTEMA DE ENSEÑANZA EN LENGUAS EXTRANJERAS EN EDUCACIÓN 
PRIMARIA POR EL PERSONAL INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS. 

 
La Orden de 23 de junio de 2022, de la Consejería de Educación, regula los 

procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 2022-2023. Dicha Orden regula 

en el Título II, Capítulo III, artículo 50, la habilitación del profesorado interino para el 

desempeño de puestos dentro del SELE. 

 

La Orden de 3 de junio de 2016, de la Consejería de Educación y Universidades, regula 

el sistema de enseñanza en lenguas extranjeras en la Comunidad Autónoma de la Región de 

Murcia. 

 
La Resolución de 22 de octubre de 2014, de la Dirección General de Planificación 

Educativa y Recursos Humanos, por la que se regula el procedimiento para la solicitud de 

habilitación para el desempeño de puestos en el Programa Sistema de Enseñanza Bilingüe 

Español-Inglés en Educación Primaria, establece que los integrantes de las listas de aspirantes 

al desempeño de puestos docentes en régimen de interinidad del cuerpo de Maestros, que 

deseen optar al citado programa, deberán poseer la titulación que se establece en el Anexo II 

de la citada Resolución, modificado por Resolución de 13 de mayo de 2015 de la Dirección 

General de Planificación Educativa y Recursos Humanos de esta Consejería. 

 

Estudiadas las solicitudes recibidas en tiempo y forma hasta el día 31 de agosto de 

2022, en el registro de esta Consejería, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



citada Orden de 27 de junio, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 

Educativa y Evaluación, 

 

RESUELVE 

 

Primero.- Publicar, con carácter provisional, la lista de solicitudes de habilitación 

estimadas para impartir la especialidad Bilingüe Primaria/ Inglés, Educación Física/Inglés, 

Música/Inglés y/o Educación Infantil/Inglés, a los Funcionarios Interinos del Cuerpo de 

Maestros que se indican en el Anexo I de esta Resolución, por estar en posesión de las 

titulaciones y/o requisitos que figuran en la Resolución de 13 de mayo de 2015, de la Dirección 

General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, anteriormente citada. 

 
Segundo.- Desestimar las solicitudes que se detallan en el Anexo II de esta Resolución, 

por no poseer o acreditar las titulaciones y/o los requisitos establecidos en la Resolución de 13 

de mayo de 2015, a que se refiere el párrafo anterior. 

 
Tercero.- Establecer un plazo de 10 días naturales, a contar desde el día siguiente al de 

publicación de la presente Resolución, para subsanar y mejorar su solicitud, aportando 

aquellos documentos que acrediten estar en posesión de las titulaciones o requisitos que 

figuran en el Anexo del Decreto 43/2015, de 27 de marzo (modificado por Decreto 207/2017, 

de 19 de julio). 

 
EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

PLANIFICACION EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 
Víctor Javier Marín Navarro 

[Firmado electrónicamente al margen] 

 
 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***2483** Abadía Cutillas, Alejandra Educación Primaria/Inglés0597I38

***0564** Abellán Beltrán, Clara Educación Infantil/Inglés0597I31

***3163** Abellaneda Segovia, Irene Educación Infantil/Inglés0597I31

***4987** Abenza Garrido, Cristina Educación Infantil/Inglés0597I31

***3021** Adsuar Brotons, Antonia María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3011** Aguado Guerrero, Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***3961** Alacid de Pascual, Sofía Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3809** Alarcón Aroca, Pilar Educación Primaria/Inglés0597I38

***5136** Albaladejo Martínez, José Educación Infantil/Inglés0597I31

***5375** Alcocer Peñalver, Sara Educación Infantil/Inglés0597I31

***0676** Aldeguer Sánchez, Elena Educación Infantil/Inglés0597I31

***9748** Aldonza Hernando, Malena Educación Infantil/Inglés0597I31

***7075** Alonso Gil, María Adelaida Educación Primaria/Inglés0597I38

***9572** Alonso Hernández, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***3581** Alonso Pérez, María Ángeles Educación Primaria/Inglés0597I38

***1232** Amante Sánchez, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***0926** Arias Martínez, Lucía Educación Infantil/Inglés0597I31

***7752** Arroniz Fernández, Genoveva Educación Primaria/Inglés0597I38

***4074** Artes Bravo, Paula María Educación Primaria/Inglés0597I38

***0219** Ayllón Sánchez, Fernando Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0893** Aznar Moya, Guadalupe Educación Primaria/Inglés0597I38

***0318** Baleriola Prieto, Sergio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2102** Balibrea Sánchez, Judith Educación Infantil/Inglés0597I31

***4362** Ballester del Cerro, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0532** Ballester López, Juan David Educación Primaria/Inglés0597I38

***0249** Baños Guillén, Noelia Educación Infantil/Inglés0597I31

Página 1 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***4053** Barba Molina, Ángela Educación Primaria/Inglés0597I38

***4053** Barba Molina, Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4388** Bastida Jara, María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2195** Bastidas González, María Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9883** Berendt González, Catalina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5406** Bermúdez Zaragoza, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***6539** Berraida López, Almudena María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5504** Blaya Porras, José Miguel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3197** Blázquez Giménez, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***0256** Bolaños Bombín, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***4511** Botella López, Belén Educación Infantil/Inglés0597I31

***3461** Buendía Martínez, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***3422** Caballero Arcas, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3649** Caballero Martínez, Patricia Educación Infantil/Inglés0597I31

***0411** Cadenas Manzanares, Pilar Educación Infantil/Inglés0597I31

***2944** Campos García, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***3809** Campos Lucas, Margarita Educación Primaria/Inglés0597I38

***6130** Cano Matencio, Carolina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5399** Cantón Sandoval, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***6340** Carmona Fernández, Antonio Rafael Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***8569** Carrasco Martínez, Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***7921** Carrasco Urrea, María Dolores Educación Infantil/Inglés0597I31

***9442** Carrelón Pinto, Lucía Educación Infantil/Inglés0597I31

Página 2 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***3787** Carrillo Alcaraz, Eva María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3674** Carrillo Gómez, Josefa Mercedes Educación Primaria/Inglés0597I38

***5854** Casado Pastor, Antonio Álvaro Educación Primaria/Inglés0597I38

***5106** Cascales Montesinos, Irene Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1307** Cassinello Fernández, Pablo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4337** Catrinescu Catrinescu, Francesca Teres Educación Primaria/Inglés0597I38

***5640** Cavas Jover, Raquel Educación Infantil/Inglés0597I31

***5605** Celdrán López, Melania Educación Primaria/Inglés0597I38

***2419** Conde Moreno, Gema Rosario Educación Infantil/Inglés0597I31

***0646** Cortés Nicolás, Ana Patrocinio Educación Infantil/Inglés0597I31

***1079** Cruz Bernal-Murcia, Ada Martina Educación Primaria/Inglés0597I38

***1812** Cutillas Guirao, Carmen Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9764** De Gea Sánchez, Alba Educación Primaria/Inglés0597I38

***3578** De la Fuente Villanueva, Judit Educación Primaria/Inglés0597I38

***7333** Del Rey Tapia, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***5552** Delgado Rodríguez, Ana Cristina Educación Infantil/Inglés0597I31

***1969** Díaz Martínez, Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***9929** Domingo Gómez, Francisco Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5970** Donate Gil, Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6068** Dorda Fernández, Juan Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5291** Duarte Hernández, María del Mar Educación Primaria/Inglés0597I38

***5848** Durango Maldonado, Lidia Educación Infantil/Inglés0597I31

***1248** Egea García, Lidia Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9649** Egea Puerta, María Teresa Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 3 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***1372** Escamez Marin, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***0991** Espinosa Carmona, Javier Educación Primaria/Inglés0597I38

***5385** Espinosa López, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

***1031** Evangelista Espinosa, Ainhoa María Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***9680** Expósito García, Alberto Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5001** Fernández Jiménez, María Luisa Educación Primaria/Inglés0597I38

***4770** Fernández Martínez, Claudia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9315** Fernández Rodríguez, María del Mar Educación Primaria/Inglés0597I38

***5349** Fernández Valeros, Clara Eugenia Educación Primaria/Inglés0597I38

***3250** Ferrando Serrano, Mario Educación Primaria/Inglés0597I38

***2108** Ferrer Martínez, Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

***9131** Francés Belmonte, Armando Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5769** Fresneda Ortiz, Paula Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0394** Frutos Morales, Erica Getsemani Educación Infantil/Inglés0597I31

***3951** Galián Carrasco, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***7568** Galián Chumillas, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

***4595** Gallego Muñoz, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***5171** Gallego Nicolás, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***5743** Gálvez Torres, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3072** Gamuz Gea, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6971** Garcerán Caballero, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6052** García Beltrán, Andrea Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***0588** García Bonillo, Juana de la Cruz Educación Infantil/Inglés0597I31

Página 4 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***1103** García Caballero, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

***9465** García Cánovas, Javier Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6410** García Céspedes, Tania Educación Primaria/Inglés0597I38

***1103** García Fernández, Christian Educación Primaria/Inglés0597I38

***1617** García Franco Cánovas, Beatriz Educación Infantil/Inglés0597I31

***6536** García García, Celia Educación Primaria/Inglés0597I38

***1229** García García, Isabel María Educación Primaria/Inglés0597I38

***6223** García García, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3592** García García, Rubén Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***0822** García Giménez, Patricia Educación Primaria/Inglés0597I38

***5551** García Marchán, Alba Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4080** García Martínez, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6912** García Moreno, Virginia Educación Primaria/Inglés0597I38

***9446** García Provencio, Gema Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***1928** García Roca, María del Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***1685** García Rodríguez, Antonio Educación Primaria/Inglés0597I38

***2476** García Sánchez, Mónica Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4192** García Sastre, Laura Música/Inglés0597I35

***7659** García-Melgares Sánchez, Patricia Educación Primaria/Inglés0597I38

***5205** Garrido Garrido, Paula Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3806** Garrido Pellicer, Teresa de Jesús Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***0617** Gázquez Hernández, Luis Serafín Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 5 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***0617** Gázquez Hernández, Luis Serafín Música/Inglés0597I35

***3675** Gil López, José Luis Educación Primaria/Inglés0597I38

***5002** Gil Navarro, Alba María Educación Infantil/Inglés0597I31

***3803** Giménez Martínez, Emma Educación Primaria/Inglés0597I38

***1009** Giménez Ruiz, Inés Educación Infantil/Inglés0597I31

***5476** Giménez Ruiz, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***5088** Gómez García, Beatriz Educación Primaria/Inglés0597I38

***8183** Gómez Juan, Esther Educación Infantil/Inglés0597I31

***3000** Gómez López, Rosa María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5678** Gómez Martínez, Juana María Educación Primaria/Inglés0597I38

***0547** Gómez Rodríguez, Juan Diego Educación Primaria/Inglés0597I38

***0248** González García, Aynara Educación Infantil/Inglés0597I31

***4579** González Hernández, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3280** González Juan, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***4157** González Pérez, Pedro Javier Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***2756** González Prieto, Zulema Educación Primaria/Inglés0597I38

***6507** Gonzálvez Moreno, Beatriz Educación Primaria/Inglés0597I38

***4311** Gracia Muñoz, María José Educación Primaria/Inglés0597I38

***8244** Grau Martínez, Lucía Educación Primaria/Inglés0597I38

***8107** Guerrero Galiana, Víctor Educación Primaria/Inglés0597I38

***1305** Guerrero Toscano, Encarnación María Educación Infantil/Inglés0597I31

***4621** Guillamón Martínez, Francisco Ángel Educación Primaria/Inglés0597I38

***8893** Guillén Martínez, Alfredo Educación Primaria/Inglés0597I38

***1234** Gutiérrez Casas, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

***2059** Hernández Aguilera, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***5930** Hernández Molero, Noemí Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 6 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***8379** Hernández Nicolás, Alba Educación Infantil/Inglés0597I31

***5652** Herrera Escobar, Juan Francisco Educación Primaria/Inglés0597I38

***5030** Hervás Martínez, Francisco Javier Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***6958** Hidalgo Abenza, Alejandro Educación Primaria/Inglés0597I38

***4728** Hortal de Arce, Mercedes Educación Infantil/Inglés0597I31

***8629** Huete Martínez, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5767** Hueva Nicolás, Opal Educación Infantil/Inglés0597I31

***5889** Hurtado Vera, Luis Educación Primaria/Inglés0597I38

***3690** Ibanovich Muñoz, Josefina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5864** Igualada Lidón, Piedra Alba Educación Primaria/Inglés0597I38

***4940** Iniesta Morcillo, Celia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6099** Jiménez Faya, Lorena Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1677** Jiménez Gómez, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

***2642** Jiménez Martínez, Ana Belén Educación Primaria/Inglés0597I38

***3870** Jiménez Valera, Bernabé Educación Infantil/Inglés0597I31

***0143** Juárez García, José Luis Educación Infantil/Inglés0597I31

***4315** Juárez Ibáñez, Olga Educación Primaria/Inglés0597I38

***5364** Lacumba Llaneras, Juan Alberto Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8026** Larios Fernández, Eva María Educación Primaria/Inglés0597I38

***4582** Lisón García, María Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

***5235** Llópez García, Elena Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2780** López Auguy Sánchez, Carmen María Educación Infantil/Inglés0597I31

***0752** López Baenas, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0258** López Cámara, Zahira Educación Primaria/Inglés0597I38

***1401** López Guirao, María José Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 7 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5143** López Muelas, Marta Educación Infantil/Inglés0597I31

***9504** López Ramírez, Sara Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***3976** López Vázquez, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***3101** López Vera, Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5745** Madrid Ayuso, Silvia de la Cruz Educación Primaria/Inglés0597I38

***0364** Madrid García, Andrea Educación Primaria/Inglés0597I38

***0377** Manzanares Vera, Verónica Educación Primaria/Inglés0597I38

***6210** Maquedano González, María Teresa Educación Primaria/Inglés0597I38

***7090** Marín Álvarez, Nuria Educación Primaria/Inglés0597I38

***6602** Marín Lozano, Belén Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6731** Marín Morales, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***6923** Marín Rubio, África Educación Primaria/Inglés0597I38

***4349** Martín Martín, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3182** Martín Rodríguez, Paola Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***3807** Martín Sánchez-Fortun, Alejandro Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***7733** Martínez Alburquerque, María Dolores Educación Infantil/Inglés0597I31

***4506** Martínez Alonso, Inmaculada Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3851** Martínez Cañadas, Anabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***4890** Martínez Claramonte, María Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***2044** Martínez Contreras, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

***0852** Martínez Devesa, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

***0325** Martínez Fructuoso, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1159** Martínez García, Desiré Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 8 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***3000** Martínez Hernández, Inmaculada Educación Infantil/Inglés0597I31

***5577** Martínez Hervás, Sandra Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4823** Martínez López, Alba Educación Infantil/Inglés0597I31

***5225** Martínez Martínez, Almudena Educación Primaria/Inglés0597I38

***2701** Martínez Martínez, Noelia Educación Primaria/Inglés0597I38

***5542** Martínez Navarro, Inmaculada Concepc Educación Primaria/Inglés0597I38

***9269** Martínez Ortín, María Victoria Educación Infantil/Inglés0597I31

***5049** Martínez Sánchez, Marta Educación Primaria/Inglés0597I38

***5265** Martínez-Andreu Borreguero, Jorge Educación Primaria/Inglés0597I38

***2012** Matencio Martínez, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***5565** Mateos Benitez, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***9848** Méndez Montoya, Marta Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8160** Mendoza Dolón, María Luisa Educación Primaria/Inglés0597I38

***1019** Meseguer Ibáñez, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***3922** Mirete Hernández, Susana Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5153** Molina Ballesta, Ángela Educación Primaria/Inglés0597I38

***0552** Molina Jara, María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5566** Molina Miñano, Cristina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9480** Molina Molina, Amanda Educación Infantil/Inglés0597I31

***6657** Molina Torres, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***4926** Monteagudo Sánchez, María Victoria Educación Infantil/Inglés0597I31

***8605** Montiel Sánchez, Isabel María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4738** Morcillo Banegas, Ana Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 9 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***6021** Moreno Martínez, Adrián Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5689** Moreno Porlán, María Soledad Educación Primaria/Inglés0597I38

***5343** Moya Carricondo, Isabel Educación Infantil/Inglés0597I31

***9443** Moya Montero, Vanesa Educación Primaria/Inglés0597I38

***7210** Muñoz Díaz, Antonio Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5752** Muñoz Martínez, Pedro Jesús Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***3292** Muñoz Muñoz, Silvia Educación Infantil/Inglés0597I31

***1313** Murcia García, Alba Educación Primaria/Inglés0597I38

***4030** Murcia Moreno, Gema Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6193** Navarro Esteban, Eva Educación Infantil/Inglés0597I31

***6556** Navarro Fernández, María Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

***6703** Navarro González, María Josefa Educación Infantil/Inglés0597I31

***0582** Navarro Salcedo, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***5239** O'dea Rodríguez, David Educación Primaria/Inglés0597I38

***3822** Oller Oller, Eva Educación Física/Inglés0597I34

Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7509** Olmos Martínez, Ana María Educación Primaria/Inglés0597I38

***4399** Orenes Lucas, Encarnación Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5246** Orenes Lucas, María José Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***0212** Ortega Frutos, Francisco José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0432** Ortín Ortiz, Marta Educación Infantil/Inglés0597I31

***2333** Ortiz Ruiz, Carmen Vanessa Educación Primaria/Inglés0597I38

***2903** Ortuño Moya, Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 10 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***6535** Pagán Balanza, José Educación Primaria/Inglés0597I38

***3023** Palao Puche, Antonio Educación Primaria/Inglés0597I38

***4048** Palazón Pino, Inés Educación Infantil/Inglés0597I31

***1630** Parra Sánchez, Ana Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***0732** Pelluz García, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

***5725** Pérez Ayllón, Francisco Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2347** Pérez Campuzano, Natalia Educación Primaria/Inglés0597I38

***0322** Pérez de Ontiveros Molina, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***6257** Pérez de Paco, Álvaro Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***6050** Pérez García, Tania Educación Física/Inglés0597I34

***5301** Pérez Hernández, María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5347** Pérez Navarro, Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3712** Pérez Navarro, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

***8308** Pérez Ríos, Clara Educación Primaria/Inglés0597I38

***5709** Perona Navarro, Francisco Educación Primaria/Inglés0597I38

***9069** Pintado Leal, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

***1228** Pintado Rubio, Lorena Educación Infantil/Inglés0597I31

***6483** Pinto Tendero, Rodrigo Educación Primaria/Inglés0597I38

***4247** Piñera Martínez, Inés Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***2164** Quesada García, Irene Educación Infantil/Inglés0597I31

***4590** Ramírez de Arellano Sevilla, Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***9066** Ramos Viudez, Elisabet Educación Infantil/Inglés0597I31

***5564** Reche Soto, Pedro José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 11 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***0604** Reinaldos Reinaldos, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

***6344** Revelles Ocaña, David Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4723** Rico Tomás, Noelia Educación Infantil/Inglés0597I31

***1927** Ríos Martínez, María José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3827** Riquelme Fernández, Miguel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5038** Riquelme Sánchez, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

***9521** Roca Crespo, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***8745** Roca Pérez, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***8744** Roca Pérez, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

***5134** Rodríguez Arnaldos, Lucía Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4491** Rodríguez Cavero, Celia María Educación Infantil/Inglés0597I31

***4167** Rodríguez Conesa, Patricia Educación Primaria/Inglés0597I38

***2176** Rodríguez Gracia, María del Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

***4127** Rodríguez Menchón, Beatriz de las Nie Educación Primaria/Inglés0597I38

***4119** Ros Belando, Ana María Educación Infantil/Inglés0597I31

***5196** Ros Saura, José Carlos Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4212** Rosique García, Alicia Educación Primaria/Inglés0597I38

***0037** Ruiz Alvarado, Tomás Rubén Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8574** Ruiz González, José Carlos Educación Primaria/Inglés0597I38

***5669** Ruiz Gutiérrez, Juan José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1927** Ruiz López, Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

***0125** Ruiz Sánchez, Fernando Educación Primaria/Inglés0597I38

***3789** Saez Gómez, Inmaculada Educación Infantil/Inglés0597I31

***5799** Salas Millán, María Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 12 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5086** Sánchez Aroca, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***0862** Sánchez Asís, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***2108** Sánchez Baños, Marina Educación Primaria/Inglés0597I38

***6088** Sánchez Egido, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6584** Sánchez García, Marina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5116** Sánchez Llorente, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***0536** Sánchez López, Jesús Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***8593** Sánchez López, Juana Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3517** Sánchez López, Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

***9334** Sánchez Martínez, Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5779** Sánchez Meca, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9240** Sánchez Pérez, Irene Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6357** Sánchez Vera, Miguel Educación Infantil/Inglés0597I31

***5207** Sánchez-Pedreño Sánchez, Manuel Educación Primaria/Inglés0597I38

***3570** Sanmartín Fernández, Antonia Educación Infantil/Inglés0597I31

***0079** Serrano Gómez, Alejandro Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6847** Serrano Manzanares, Irene Educación Infantil/Inglés0597I31

***7284** Siles Montes, María Isabel Educación Infantil/Inglés0597I31

***4009** Soler García, María de los Ángeles Educación Infantil/Inglés0597I31

***5035** Soler Ortiz, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***3190** Soriano Arnao, Soledad Educación Primaria/Inglés0597I38

***4902** Soro García, Cristina Educación Infantil/Inglés0597I31

***5543** Soto Fernández, Tatiana Educación Primaria/Inglés0597I38

***5875** Soto Pérez, Marta Educación Infantil/Inglés0597I31

Página 13 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5875** Soto Pérez, Marta Educación Primaria/Inglés0597I38

***5815** Tárraga Henarejos, Rocío Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5042** Tejero Gómez, Marina Educación Primaria/Inglés0597I38

***7681** Toledo Sandoval, Miguel Ángel Educación Primaria/Inglés0597I38

***5961** Tomé Martínez, Marta Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7274** Toro Benítez, María Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

***0835** Torralba Gomariz, María Aranzazu Educación Infantil/Inglés0597I31

***3904** Torres Rodríguez, María Concepción Educación Infantil/Inglés0597I31

***0345** Torres Soto, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***5637** Tovar López, Juan Manuel Educación Primaria/Inglés0597I38

***1433** Trujillo Espejo, Yordana Educación Primaria/Inglés0597I38

***8397** Urrea Paredes, Marcelina Educación Infantil/Inglés0597I31

***0971** Valenzuela Segura, Raquel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1812** Valera Belmonte, Lucía Educación Infantil/Inglés0597I31

***0231** Valera López, María Josefa Educación Primaria/Inglés0597I38

***1291** Valverde Gómez, Raquel Educación Primaria/Inglés0597I38

***8735** Vargas Siles, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5612** Vázquez Gea, Irene Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6181** Velasco Navarro, Corina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8146** Vélez García, Josefa Educación Primaria/Inglés0597I38

***2388** Villagordo Cayuelas, María Ángeles Educación Infantil/Inglés0597I31

***0641** Viudez García, María Ángela Educación Primaria/Inglés0597I38

***9051** Weldon Barry, Denis Vicent Educación Primaria/Inglés0597I38

***7169** Yago Carpena, Andrés Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Página 14 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***1855** Zardoust Eslami, Tina Educación Primaria/Inglés0597I38

***6737** Ziani Hamama, Zineb Educación Primaria/Inglés0597I38

***5012** Zomeño Zambudio, Adrián Heber Música/Inglés0597I35

Página 15 de 15

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



ANEXO II

Apellidos y NombreDNI Especialidad Exclusiones (*)
* Causas de exclusión en última página.

Ballesteros Plaza, Ainhoa***6598** Educación Infantil/Inglés 05 0 0 0

Carrión Horcajadas, José***5905** Educación Física/Inglés 15 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 15 0 0 0

Castellar Vilar, Juan Carlos***9411** Educación Física/Inglés 06 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Cortés Nicolás, Ana Patrocinio***0646** Educación Primaria/Inglés 02 0 0 0

De Andrés Pasquín, Ana María***9065** Educación Infantil/Inglés 15 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 15 0 0 0

García Morales, Alicia***5456** Educación Primaria/Inglés 12 0 0 0

García Román, Ana***4922** Educación Infantil/Inglés 05 0 0 0

Hernández García, Miguel Ángel***3249** Educación Primaria/Inglés 05 0 0 0

López Sánchez, Antonio Bartolomé***3084** Educación Física/Inglés 05 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 05 0 0 0

Martínez Gómez, Sara***6898** Educación Infantil/Inglés 05 0 0 0

Monteagudo Sánchez, María Victoria***4926** Educación Primaria/Inglés 02 0 0 0

Moratal Monzo, Carla***3592** Educación Infantil/Inglés 05 0 0 0

Pereira Miras, Manuel***5752** Educación Primaria/Inglés 15 0 0 0

Piñera López, Carmen***4904** Educación Primaria/Inglés 15 0 0 0

Serrano Cano, Ana***5234** Educación Primaria/Inglés 15 0 0 0

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0



(*) Causas de exclusión:

01 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Infantil.

02 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Primaria.

03 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Música.

04 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Física.

05 No reunir los requisitos de titulación, de conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 22 de octubre de 2014, 
modificada por Resolución de 13 de mayo de 2015.

06 No aportar resguardo de depósito del título alegado de la Escuela Oficial de Idiomas, de conformidad con el 
Apartado Primero, Punto 2, de la Resolución de 22 de octubre de 2014, modificada por Resolución de 13 de mayo 
de 2015.

07 No ser integrante de las listas de aspirantes al desempeño de plazas en régimen de interinidad del cuerpo de 
Maestros dependientes de la Consejería de Educación y Universidades de la Región de Murcia.

08 No acompañar certificación académica del título alegado junto al certificado del abono de los derechos de 
expedición, de conformidad con el Apartado Primero, Punto 2, de la Resolución de 22 de octubre de 2014, 
modificada por Resolución de 13 de mayo de 2015.

09 No hay procedimiento de habilitación para la especialidad solicitada.

10 Reclamación fuera de plazo.

11 La documentación aportada está siendo valorada por la Comisión de Titulaciones.

12 Título, Certificado o Diploma no reconocido por el Anexo del Decreto 43/2015, de 27 de marzo, modificado por 
Decreto 207/2017, de 19 de julio y Decreto 165/2019, de 6 de septiembre de 2019 .

13 Encontrarse habilitado en la lista de interinos para la especialidad solicitada.

15 No acompañar a la solicitud la documentación prevista en el apartado primero, punto 2, de la Resolución de 22 de 
octubre de 2014, modificada por Resolución de 13 de mayo de 2015, o la aportada no es válida.

16 Haber sido eliminado/a de la lista de interinos por la especialidad solicitada por alguna de las causas previstas en la 
normativa vigente.

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

16
/0

9/
20

22
 1

2:
16

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
5a

2e
1e

6-
35

a9
-1

9b
b-

ff
f6

-0
05

05
69

b6
28

0


